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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “MINERAL INVEST” SH.P.K

06/05/2015

Lenda: Kerkese per pajisijen me leje mjedisore ne objektin e kromit
"MAJA E GJATE 2 TROPOJE

R
.

AGJENSISE KOMBETARE TE MJEDISIT
- TIRANE

Shogeria “MINERAL INVEST * sh.p.k me administrator z. Medi Cali, e
pajisur me leje minerare 'shfrytezimi nr. 232, dt 29.12.1995 kerkon te paiset
me leje mjedisore ne objektin e kromit "Maja e Gjate 2* Tropoje.

Vendburimi i kromit “Maja e Gjate” eshte i vendosur afer fshatit Zogaj ne
komunen Bytyc , rrethi Tropoje, prefektura Kukes, dhe ben pjese ne
planshenten topografike te shkalles 1 : 25 000 me nomeklature: K - 34 - 65 -
B - a me siperfage 0.01 km2 dhe kufizohet nga keto koordinata :

PIKAT Y X ot

1 4443487 | 4686520
- 4443487 | 4686620
3 4443587 | 4686620
4 4443587 | 4686520

Siperfagja e zones se lejuar per shfrytezim eshte 0.01 km?

Duke Ju falenderuar, mbetemi ne pritje te pergjigjes Tuaj.
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